

Årsredovisning
för
Läppeställaren AB
556514-9928

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Malmberg, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen för Läppeställaren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av utrustning till sågerksindustrin, även som återförsäljare för ett finskt företag som tillverkar sågverksmaskiner. Vidare bedrivs produktutveckling av olika maskiner till sågverksindustrin.

Företaget har sitt säte i Vingåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har även under detta verksamhetsår ökat och med marknaden verkar ha stabiliserat sig något.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Malmbergs Konsult AB, 556321-8931.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 788	1 928	1 586	878	561
Resultat efter finansiella poster	34	39	69	21	130
Soliditet (%)	32	17	35	34	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	407 747	21 716	529 463
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			21 716	-21 716	0
Årets resultat				23 779	23 779
Belopp vid årets utgång	100 000	0	429 463	23 779	553 242

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	429 463
årets vinst	23 779
	453 242
disponeras så att	
i ny räkning överföres	453 242
	453 242

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Nettoomsättning		3 788 163	1 927 950
Övriga rörelseintäkter		80 562	24 190
		3 868 725	1 952 140
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 018 976	-1 432 697
Övriga externa kostnader		-747 592	-422 388
Personalkostnader	1	-15 497	-9 709
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 157	-27 678
Övriga rörelsekostnader		13 363	-3 465
		-3 806 859	-1 895 937
Rörelseresultat	2	61 866	56 203
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 804	6 304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 266	-23 102
		-27 462	-16 798
Resultat efter finansiella poster		34 404	39 405
Bokslutsdispositioner		0	-10 000
Resultat före skatt		34 404	29 405
Skatt på årets resultat		-10 625	-7 689
Årets resultat		23 779	21 716

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 520	17 660
Inventarier, verktyg och installationer	4	296 547	330 564
		310 067	348 224
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 000	2 000
		2 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		312 067	350 224
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		605 198	576 413
		605 198	576 413
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		557 196	700 025
Fordringar hos koncernföretag		138 421	149 410
Övriga fordringar		79 462	1 193 975
		775 079	2 043 410
<i>Kassa och bank</i>		126 224	372 635
Summa omsättningstillgångar		1 506 501	2 992 458
SUMMA TILLGÅNGAR		1 818 568	3 342 682

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		429 463	407 747
Årets resultat		23 779	21 716
		453 242	429 463
Summa eget kapital		553 242	529 463
Obeskattade reserver		45 000	45 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	6		
	8	372 105	391 101
Summa långfristiga skulder		372 105	391 101
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
	7	86 454	0
Förskott från kunder		0	570 000
Leverantörsskulder		108 240	1 397 105
Övriga skulder		448 036	361 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	205 490	48 250
Summa kortfristiga skulder		848 220	2 377 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 818 567	3 342 682

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	6,37 %	5,28 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,46 %	0 %

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	20 700	
Inköp		20 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 700	20 700
Ingående avskrivningar	-3 040	
Årets avskrivningar	-4 140	-3 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 180	-3 040
Utgående redovisat värde	13 520	17 660

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	641 021	593 521
Inköp		47 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	641 021	641 021
Ingående avskrivningar	-310 457	-285 819
Årets avskrivningar	-34 017	-24 638
Utgående ackumulerade avskrivningar	-344 474	-310 457
Utgående redovisat värde	296 547	330 564

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Katec, Katrineholms Entreprenörcentrum AB

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående redovisat värde	2 000	2 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 429.093 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-10-31	2023-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	372 105	391 101
	372 105	391 101
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 996	18 996
	18 996	18 996

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-10-31	2023-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	86 454	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-10-31	2023-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	296 121	315 117
	296 121	315 117

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-10-31	2023-10-31
Övriga upplupna kostnader	105 490	226 985
Förutbetalda intäkter	100 000	
	205 490	226 985

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Vingåker 2024-12-20

Fredrik Malmberg
Fredrik Malmberg